АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022
                    №  48
с.Яркуль

Об утверждении схем и реестра ТКО
       В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору и транспортированию  твердых коммунальных отходов, администрация Яркульского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в соответствии с Приложением 1.
2. Утвердить схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в д. Тюменка Купинского района Новосибирской области в соответствии с Приложением 2.
3. Утвердить схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в с. Яркуль Купинского района Новосибирской области в соответствии с Приложением 3.
4. Постановление администрации Яркульского сельсовета от 06.08.2019 № 56 «Об утверждении схем и реестра ТКО» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации Яркульского сельсовета от 16.04.2020 № 19) признать утратившим силу.
5. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко